
Samostatně stojící vila na prodej v Casares Playa, Casares 2 150 000 €
Reference: R4860307  Bedrooms: 4  Bathrooms: 5  Plot Size: 550m  Build Size: 262m  Terrace: 113m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Casares Playa

Exkluzivní projekt luxusní vily v Casares Costa: Jedinečný životní styl

Objevte výjimečnou kolekci 17 exkluzivních luxusních vil v Casares Costa, které se nacházejí v privilegovaném prostředí
s úchvatným panorama;ckým výhledem na pres;žní golfové hřiště Finca Cortesín, známé jako jedno z nejlepších v
Evropě. Z tohoto idylického útočiště si můžete vychutnat nerušený výhled na Středozemní moře, africké pobřeží a
ikonickou Gibraltarskou skálu, které vytvářejí skutečně velkolepou kulisu.

Tyto vily mají díky své vynikající poloze na západním pobřeží Costa del Sol výhodu více než 320 slunečných dnů ročně,
což nabízí ideální klima pro kul;vovaný a uvolněný životní styl. Jsou dokonale situovány v srdci jednoho z
nejvyhledávanějších regionů a spojují klid přírodního prostředí s blízkosB exkluzivních míst pro volný čas, stravování a
kulturu.

Každá vila se může pochlubit moderním designem se špičkovými povrchovými úpravami, které zajišťují luxusní bydlení.
Interiéry jsou promyšleně navrženy tak, aby vyvážily funkčnost a eleganci, a vyznačují se otevřenými prostory, které
maximalizují přirozené světlo a zdůrazňují nádherný výhled. Tyto domy, vybavené nejmodernějším vybavením, zaručují
pohodlí a exkluzivitu v každém detailu.

Tento projekt je příkladem pečlivé pozornos; věnované detailům, od špičkové architektury až po nádherně upravené
okolí, které každý dům plynule začleňuje do jeho přírodního prostředí. Tyto nemovitos; představují dokonalou
rovnováhu mezi designem, komfortem a elegancí a nabízejí výjimečné útočiště pro stálé obyvatele i pro ty, kteří hledají
exkluzivní dovolenou v jedné z nejžádanějších lokalit Středomoří.

Vyzkoušejte jedinečný životní styl v Casares Costa, kde se luxus a klid snoubí ve skutečně výjimečném domově.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Satelitní televize 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Wifi 
Pokoj 
Jacuzzi 
Garbeque 
Optika vlákna 
Přístup pro lidi se sníženou mobilitou 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Předem nainstalováno A/C 
Studené a/c 
Horké a/c 
Ústřední topení 
Vytápění U/F 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Země 
Zahrada 
Bazén 
Golf 
Pláž 
Přístav 
Les 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko přístavu 
Urbanizace 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
Frontline Golf 
Blízko lesa 
V blízkosti přístavu 

Stav 
Nová konstrukce 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Není zařízeno 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 
Krajinářství 
Snadná údržba 

Zabezpečení 
Gated Complex 
Alarmový systém 
Elektrické žaluzie 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Soukromé 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 
Telefon 
Zahřívání sluneční vody 

Kategorie 
Investice 
Golf 
Luxus 
OFF PLÁN 
S povolením plánování 
Moderní 
Nový vývoj 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Casares Playa, Casares
	2 150 000 €
	Costa del Sol, Casares Playa
	Features:


